
Usnesení 
 z 2.zasedání Zastupitelstva obce Radslavice, konaného dne 25.11. 2010 v Domě hasičů 
 
Zastupitelstvo obce Radslavice po projednání: 
I. Bere na vědomí 

- zřízení komisí rady obce a jejich personální složení  
 
II. Schvaluje 

- prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická 
infrastruktura Příčná“ č. 25,   p.č. 754/152 manželům Jiráskovým, Bratrská 1095, 
Lipník n/B dle platných pravidel prodeje, včetně zápočtu  kupní  ceny složené za 
pozemek p.č.754/146 v částce 432.250,-Kč    

- prodej pozemku pro výstavbu RD vzniklého při realizaci akce „Technická 
infrastruktura Příčná“ č.3,  p.č. 754/130 manželům Krutilovým, Sušická 109, 
Radslavice dle platných pravidel prodeje.  

- prodej plynáreského zařízení, vzniklého při realizaci akce „Technická infrastruktura 
Příčná“,  SMP Net s.r.o. Ostrava dle předloženého návrhu kupní smlouvy 

- prodej pozemku p.č.102/11 – zahrada manželům MUDr. Peteru a  MUDr. Jele 
Dulanským dle předloženého návrhu kupní smlouvy 

- systém a výši odměn neuvolněných členů ZO dle předloženého návrhu 
- pravomoc Rady obce Radslavice provádět rozpočtová opatření pro zapojení získaných 

dotačních a účelově vázaných finančních prostředků v přiznané výši, v ostatních 
případech v rozsahu do 1 mil. Kč  

 
 

III. ZO ruší 
- usnesení z 26.zasedání ZO, konaného dne 22.9.2010 o schválení prodeje pozemku č.7 

pro výstavbu RD, p.č.754/134 paní ing.Blance Tomlinson, Nová 206, Radslavice, na 
základě její žádosti, včetně vrácení  jistoty.  

- usnesení z 25.zasedání ZO, konaného dne 29.6.2010 o schválení prodeje pozemku 
č.25 pro výstavbu RD, p.č.754/152 firmě Kunovský s.r.o., Hranice, na základě její 
žádosti, včetně vrácení  jistoty. 

- usnesení z 20.zasedání ZO, konaného dne 21.9. 2009 o schválení prodeje pozemku 
č.19 pro výstavbu RD, a usnesení z 26.zasedání ZO ze dne 22.9.2010, kterým byla 
manželům Miroslavu a Gabriele Jiráskovými odsouhlasena kupní smlouva a smlouva 
o zřízení práv věcného břemene na prodej a zřízení věcného břemene k pozemku 
p.č.754/146  podle pravidel prodeje na základě jejich žádosti 

 
IV. volí:  

- členem finančního výboru Leopoldu Chrástkovou, Ing.Renatu Zajacovou, Ivanu 
Libigrovou a Martu Dobešovou        

- členem kontrolního výboru Jaroslavu Elšíkovou,  Ilonu Jiříkovou, Antonína Lukáše a 
Martinu Jiříkovou 

 
 
 
 
 
PaedDr.Rostislav Krátký                                                                   Stanislav Jemelík 
     místostarosta                                                                                      starosta 
 
 


